
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестой созыв – заседание тринадцатое

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая  2019 года                                     № 132

О  награждении  нагрудным  знаком  района  «За  заслуги  перед 
Рассказовским  районом»  В.И.  Гренадеровой,  начальника  отдела 
строительства,  архитектуры,  жилищно-коммунального  и  дорожного 
хозяйства администрации Рассказовского района

 Рассмотрев проект решения «О награждении нагрудным знаком района 
«За заслуги перед Рассказовским районом» В.И. Гренадеровой, начальника 
отдела  строительства,  архитектуры,  жилищно-коммунального  и  дорожного 
хозяйства администрации Рассказовского района»  материалы и заключения, 
представленные  комиссией  по  наградам  Рассказовского  района,  в 
соответствии  с  Положением  «О   наградах  Рассказовского  района», 
утвержденным   решением  Рассказовского  районного  Совета  народных 
депутатов  от   28  сентября  2017  года  №  551,   учитывая  заключение 
постоянной  комиссии  по  вопросам  местного  самоуправления, 
информационной политике и связям с общественностью, 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить  нагрудным  знаком  «За  заслуги  перед  Рассказовским 
районом»  В.И. Гренадерову, начальника отдела строительства, архитектуры, 
жилищно-коммунального  и  дорожного  хозяйства  администрации 
Рассказовского  района,  за  деятельность,  направленную  на  обеспечение 
благополучия  населения  Рассказовского  района,  в  сфере  жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства.

2. Администрации  Рассказовского  района  произвести  выплату 
единовременного  денежного  вознаграждения  В.И.Гренадеровой   в 
соответствии   с  Положением  «О   наградах   Рассказовского  района», 



утвержденным   решением   Рассказовского  районного   Совета  народных 
депутатов от  28 сентября 2017 года № 551. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 

постоянную  комиссию  по  вопросам  местного  самоуправления, 
информационной политике и связям с общественностью (Стрыков).

5. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 
68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

Глава района
                                
                          А.А.Поздняков

Председатель районного Совета
                                 
                        Д.В. Зозуленко

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


                                                                                             


	
	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е


